Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 5 de maio de 2022 Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EBFD4B54C0858F5E77C21BC58CE8063

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA A DISPENSA Nº 035/2022.

• CREDENCIAMENTO Nº 002-2022.

• ERRATA AO AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EBFD4B54C0858F5E77C21BC58CE8063

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

RETIFICO PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 035/2022 PUBLICADO NO DIARIO
OFICIAL DO MUNICIPIO QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022 | ANO VII - EDIÇÃO
Nº 01013 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 003

ONDE SE LÊ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA

CNPJ: 13.824.511/0001-70

DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2022

Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no art. 24, II da Lei no 8.666/1993; Favorecido:
MODULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ: 07.817.107/0002-57; Objeto: AQUISIÇÃO DE TRÊS ROCADEIRAS,PARA
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
DESENVOLVIMENTO URBANO, (...)

LEIA-SE:

DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2022

Espécie: Dispensa de licitação com fundamento no art. 24, II da Lei no 8.666/1993; Favorecido:
MODULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ: 07.817.107/0002-57; Objeto: AQUISIÇÃO DE QUATRO ROCADEIRAS,PARA
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
DESENVOLVIMENTO URBANO, (...)

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB4FC6D28B5250B79334464613256AF9

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE CREDENCIAMENTO CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

O Município de Terra Nova-BA. torna público a abertura do Credenciamento nº 002-2022, cujo
objeto é a Seleção de propostas para credenciar e contratar, Pessoas Físicas e/ou Pessoas
Jurídicas especializadas na prestação de serviços de saúde e apoio diagnóstico (atenção
especializada), no Cadastro do Sistema Único de Saúde – SUS, em áreas diversas, em caráter
complementar à rede municipal de saúde, a fim de atender os pacientes do Município de Terra
Nova/BA, na forma estabelecida por este Edital e seus anexos, aderente à Legislação vigente,
na forma disposta no Edital. O Prazo para manifestar interesse e apresentar a documentação
será a partir do dia 06 de maio de 2022, às 9:00, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/
pmterranova/licitacoes , informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-
3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com. 05/05/2022, Terra Nova-BA, EDER SÃO
PEDRO MENEZES – Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1B93473303D33A83AD5375A4CCF4E37

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 5 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01023 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

ERRATA AO AVISO DE CREDENCIAMENTO CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

O Município de Terra Nova-BA. torna público aos interessados na abertura do Credenciamento
nº 002-2022, cujo objeto é a Seleção de propostas para credenciar e contratar, Pessoas Físicas
e/ou Pessoas Jurídicas especializadas na prestação de serviços de saúde e apoio diagnóstico
(atenção especializada), no Cadastro do Sistema Único de Saúde – SUS, em áreas diversas, em
caráter complementar à rede municipal de saúde, a fim de atender os pacientes do Município de
Terra Nova/BA, na forma estabelecida por este Edital e seus anexos, aderente à Legislação
vigente, na forma disposta no Edital. O Prazo para manifestar interesse e apresentar a
documentação será: onde lê-se: a partir do dia 06 de maio de 2022, às 9:00, leia-se a partir do
dia 12 de maio de 2022, às 9:00.  na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados
poderão obter o Edital pelo site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/
pmterranova/licitacoes , informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-
3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com. 05/05/2022, Terra Nova-BA, EDER SÃO
PEDRO MENEZES – Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EBFD4B54C0858F5E77C21BC58CE8063

		2022-05-05T16:47:02-0300